
úterý 23. září

LIBEREC

14.00 hodin

náměstí Dr. E. Beneše

DEN MOBILITY ANEB 
HÝBE SE CELÝ 
LIBEREC 23. 9. 2014

ekologický 
autobus

MHD

propagace 
cyklobusu do 

Jizerských hor

AkcE sE kONá pOD zášTITOu INg. JIříHO RuTkOvskéHO, NáMěsTkA pRIMáTORkY pRO úzEMNí pLáNOváNí, ROzvOJ MěsTA A DOTAcE  www.LIBEREc.cz

Statutární měSto Liberec  
a Komunitní StřediSKo KontaKt Liberec pořádají

14.00	 	
Zahájení akce moderátorem Lukášem Váňou
14.15
Vystoupení taneční školy TAKT Liberec (děti)
14.30
Tanec na kole – flatland exhibice s Michalem Kupcem 
14.45
Liberec cvičí zumbu - Lenka Šebová
15.00
Jak správně na Nordic walking - Jája Podrazská
15.15
Kolo tak trochu jinak – exhibice biketrialu s Janem Sladkým 
–  vítězem Českého poháru v trialu  
15.45
Vystoupení taneční školy TAKT Liberec (junioři)
16.15

Liberec cvičí zumbu - Lenka Šebová

16.30
Jak správně na Nordic walking - Jája Podrazská
16.45
Vystoupení taneční školy TAKT Liberec (dospělí)
17.00
Podzimní cyklojízda s Cyklisty Liberecka - odjezd
17.15
Tanec na kole – flatland exhibice s Michalem Kupcem
17.30
Vystoupení seniorského tanečního souboru 
Klub sportovních krasavic
17.45
Kolo tak trochu jinak – exhibice biketrialu s Janem Sladkým
18.15
Podzimní cyklojízda s Cyklisty Liberecka - příjezd
18.30
Jarret - koncert liberecké folkrockové skupiny

Během	odpoledne	se	dále	představí: 
Cyklisté Liberecka, Český červený kříž Liberec, Sportkids Liberec, 

Tyfloservis Liberec, Tým silniční bezpečnosti a další

V případě nepřízně počaSí Se odpoLední program uSKuteční V nc


